
Hallenspielplan  Stadt-SH Waldheim  ( 31204 )
Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße)
04736   Waldheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 14:00

16:00

18:00

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

VfL Waldheim 54 3

VfL Waldheim 54 2

VfL Waldheim 54 1

TSV Rotation…1990 e.V. 1

HSG Neudorf/…beln e.V. 2

SV Leisnig 90 e.V. 1

17:19

31:22

40:31

Sa. 30.08.2025 14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
wCJ

RL(L)-F

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

HV Chemnitz

SV Leisnig 90

VfB Eilenburg

15:20

31:25

23:24

Sa. 13.09.2025 11:30

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

Fortschritt Mittweida

TSG 1861 Taucha

HSV Mölkau -…ie Haie II

Germania Zwenkau II

32:10

28:30

0:0

22:27

So. 14.09.2025 14:00 ROL(C)-
wCJ

VfL Waldheim 54 Roßweiner SV 15:26

Sa. 20.09.2025 10:00 ROL(C)-
wCJ

VfL Waldheim 54 Burgstädter HC 13:20

Sa. 27.09.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

ZHC Grubenlampe

TuS Leipzig-Mockau III

VfB Eilenburg II

HC "Leipziger City"

24:11

25:22

0:0

22:26

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.10.2025 10:00

11:30

12:30

13:30

ROL(C)-
wCJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

TSV Einheit Claußnitz II

VfL Waldheim 54

HV Oederan

TSV Einheit Claußnitz II

Geringswalder HV

Geringswalder HV

23:22

30:6

1:18

19:13

Sa. 01.11.2025 12:00

14:00

16:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

HC Pleißental

HV Böhlen

HV Böhlen

36:12

27:36

30:25

Sa. 15.11.2025 14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
wCJ

RK(L)-M

RPM

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

HV Grüna

SV Regis-Breitingen II

HC "Leipziger City"

15:25

0:0

20:22

Sa. 29.11.2025 12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

HC Fraureuth

VfB Eilenburg II

HV Glesien

SG LVB III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 14:00 ROL(C)-
wCJ

VfL Waldheim 54 SG HSC Chemnitz 0:0

Sa. 17.01.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

ROL(C)-
wCJ

RL(L)-F

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

HC Annaberg-B.

Rotation Weißenborn

SG MoGoNo Leipzig II

HSG Rückmarsdorf II

HSG Rückmarsdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Stadt-SH Waldheim  ( 31204 )
Am Schulberg 3 (Anfahrt zum Parkplatz über die Schönberger Straße)
04736   Waldheim

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 31.01.2026 12:00

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

NSG SV04/HCE II

SV Lok Leipzig-M.

SG LVB IV

SV Lok Leipzig-M.

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 12:30

13:30

14:30

16:00

18:00

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

RK(L)-M

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

Rotation Weißenborn

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

VfL Waldheim 54

Rotation Weißenborn

TSV Penig

TSV Penig

Germania Zwenkau III

HSV Mölkau - Die Haie

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

RK(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54 II

HSG Freiberg

HSV Mölkau -…ie Haie II

HV Böhlen II

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 16:00

18:00

RL(L)-F

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

Bornaer HV 09

VfB Torgau

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 10:30

11:30

12:30

14:00

16:00

18:00

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
gEJ

ROL(C)-
mDJ

RL(L)-F

ROL(L)-M

VfL Waldheim 54

TSV Einheit Claußnitz

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

VfL Waldheim 54

TSV Einheit Claußnitz

Union Chemnitz II

Union Chemnitz II

NSG Gc-Mee-LO

Roter Stern Leipzig II

Roter Stern Leipzig

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


